SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 024/2014-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no uso de
suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de 24 de
novembro de 2011 e Edital nº 034/2012 de 28 de setembro de 2012,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a função de
Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para comparecerem na Rua
Jacy Loureiro de Campos, s/n, no Palácio das Araucárias, Grupo de Recursos Humanos
Setorial - GRHS, 2º Andar - Ala D - Centro Cívico, Curitiba-PR, Secretaria de Estado da
Justiça, Cidadania e Direitos Humanos, no dia 27 de junho 2014,  às 9h00, para realizarem a
escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2, do Edital n° 14/2011-
SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO
Curitiba e Região Metropolitana   07
Foz do Iguaçu   05
TOTAL  12

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data estipulada neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de vigência de contrato.

4.A vigência do contrato das candidatas será até 09/10/2014.

Curitiba, 11 de junho de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direit os Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

Anexo I do Edital Nº 024/2014-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIF    INSCRIÇÃO      NOME DO CANDIDATO

699 2082 EZEQUIELY DE LIMA FONTES

700 2705 FLAVIA APARECIDA WZOREK

701 3255 CRISTIANE SILOE DOS SANTOS ABREU

702 3979 ANGELITA APARECIDA PANISSAO

703 2787 ISABELY CRISTINE DE BRITO

704 3393 DALILA DA SILVA MENEZES

705 2350 INGRID LHYZ DA COSTA

706 6001 ESTELLA RODRIGUES CUBELO

707 5972 FRANCIELA DA CRUZ AMARAL

708 1123 LUANA CRISTINA DOS SANTOS GOIS

709 5617 JOCELEIA CRISTINA DE ALMEIDA

710 3796 ANDRIELI ELIANE PACHECO